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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde
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1

SC Borchen I 

17:24

17:48 SC Borchen I 

18:12 SC Borchen II 

FC Dahl/Dörenhagen

2

TSV Wewer

SC Borchen II 

in der Dreifachturnhalle Kirchborchen

Gruppe A

10:0017:00 02:00

SF BW Paderborn SVE Jerxen-Orbke II 17:12A

Freitag 17.01.2020

Gruppe B

4 2

4. SVE Jerxen-Orbke II 

FC Dahl/Dörenhagen

SF BW Paderborn

1. 1.

2.

SC Borchen I 

3.

4.

Spielpaarung

2.

3.

JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken

SVE Jerxen-Orbke

ErgebnisBeginn

FC Dahl/Dörenhagen1 A 17:00

3

4

5

6

Nr. Grp.

2

11

12

7

8

9

10

1

B

A

B

4

2A

6

B SC Borchen II 

SF BW Paderborn

JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken 2

0

B 17:36 SVE Jerxen-Orbke TSV Wewer 1

SVE Jerxen-Orbke II 3 4A 18:00 FC Dahl/Dörenhagen

SVE Jerxen-Orbke 0 1

3

FC Dahl/Dörenhagen SF BW Paderborn 2 1

TSV Wewer 018:24 JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken

1 4A 18:48 SVE Jerxen-Orbke II 

18:36

1 4B 19:00 JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken

3 4B 19:12 TSV Wewer

4.

4

0JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken

1

-7 3 9

-7 

TSV Wewer

1. 9

2. SC Borchen II 

3.

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

3.

2.

6

3

3 9 10 3

SC Borchen
Volksbank Paderborn Hallencup 2020

Fußball Feldturnier für - C-Junioren - Mannschaften

SC Borchen II 

SVE Jerxen-Orbke

SC Borchen I 

Sp.

-1 

-2 

Pkt. Tore

8

3

3

9

9

2

3 6 11

3 3 7

3

3 7

7

SVE Jerxen-Orbke II 

Diff.

SVE Jerxen-Orbke

2

SF BW Paderborn 1030

SC Borchen I 

6 5

9 2 7

Gruppe B Sp.
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-
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V. Platzierungen

1. Halbfinale

1. Gruppe B 2. Gruppe A
:

19:34 1 10:00 02:00

SVE Jerxen-Orbke II 
1

Ergebnis

1

Beginn

Nr. Beginn 2. Halbfinale

4

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Ergebnis

13 19:34
SC Borchen I SC Borchen II

:0

2.

1.

4.

SVE Jerxen-Orbke II 

SVE Jerxen-Orbke

SC Borchen I 

SC Borchen II

3.

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

n.E.
Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

SC Borchen II SVE Jerxen-Orbke II 
2 :16 20:20

: 5

1

Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

SC Borchen I SVE Jerxen-Orbke
415 20:08

Spiel um Platz 3 und 4

14 19:46
SVE Jerxen-Orbke

Ergebnis

Nr.

Volksbank Paderborn Hallencup 2020

SC Borchen
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