

SC Borchen

Volksbank Paderborn Hallencup 2020

Volksbank Paderborn
Zweigniederlassung der VerbundVolksbank OWL eG

Fußball Feldturnier für - C-Junioren - Mannschaften

Am **Freitag**, den **17.01.2020**

in der Dreifachturnhalle Kirchborchen

Beginn: **17:00** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **02:00** min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A		Gruppe B	
1.	SC Borchen I	1.	SC Borchen II
2.	FC Dahl/Dörenhagen	2.	JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken
3.	SF BW Paderborn	3.	SVE Jerxen-Orbke
4.	SVE Jerxen-Orbke II	4.	TSV Wewer

II. Spielplan Vorrunde

Nr.		Grp.	Beginn	Spieldauer	Ergebnis
1		A	17:00	SC Borchen I - FC Dahl/Dörenhagen	4 : 2
2		A	17:12	SF BW Paderborn - SVE Jerxen-Orbke II	2 : 6
3		B	17:24	SC Borchen II - JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken	2 : 1
4		B	17:36	SVE Jerxen-Orbke - TSV Wewer	4 : 1
5		A	17:48	SC Borchen I - SF BW Paderborn	2 : 0
6		A	18:00	FC Dahl/Dörenhagen - SVE Jerxen-Orbke II	3 : 4
7		B	18:12	SC Borchen II - SVE Jerxen-Orbke	0 : 1
8		B	18:24	JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken - TSV Wewer	0 : 3
9		A	18:36	FC Dahl/Dörenhagen - SF BW Paderborn	2 : 1
10		A	18:48	SVE Jerxen-Orbke II - SC Borchen I	1 : 4
11		B	19:00	JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken - SVE Jerxen-Orbke	1 : 4
12		B	19:12	TSV Wewer - SC Borchen II	3 : 4

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1. SC Borchen I	3	9	10 : 3	7
2. SVE Jerxen-Orbke II	3	6	11 : 9	2
3. FC Dahl/Dörenhagen	3	3	7 : 9	-2
4. SF BW Paderborn	3	0	3 : 10	-7

Gruppe B	Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1. SVE Jerxen-Orbke	3	9	9 : 2	7
2. SC Borchen II	3	6	6 : 5	1
3. TSV Wewer	3	3	7 : 8	-1
4. JSG Benhauen/Neuen-Altenbeken	3	0	2 : 9	-7

SC Borchchen

Volksbank Paderborn Hallencup 2020

IV. Endrunde

Beginn: **19:34** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **02:00** min

Nr.		Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis
13		19:34	SC Borchchen I - SC Borchchen II 1. Gruppe A 2. Gruppe B	0 : 1

Nr.		Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis
14		19:46	SVE Jerxen-Orbke - SVE Jerxen-Orbke II 1. Gruppe B 2. Gruppe A	1 : 4

Nr.		Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis
15		20:08	SC Borchchen I - SVE Jerxen-Orbke Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14	4 : 5

Nr.		Beginn	Endspiel	Ergebnis
16		20:20	SC Borchchen II - SVE Jerxen-Orbke II Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14	2 : 1 n.E.

V. Platzierungen

1. SC Borchchen II
2. SVE Jerxen-Orbke II
3. SVE Jerxen-Orbke
4. SC Borchchen I